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Znak sprawy:  RB.271.28-2013    
  

Znak pisma: RB-16-37-p51/2013                                                         Czarny Dunajec 16.09.2013r.  

  

OOttrrzzyymmuujjąą::    wwgg  rroozzddzziieellnniikkaa  
 

Dotyczy: Przetarg Nr 28/2013 p.t.: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy  

               Czarny Dunajec w sezonie zimowym 2013-2014 

 

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do 

Zamawiającego w dniu 11.09.2013 do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami 

 
 

Zapytanie nr 1 

Proszę o określenie parametrów i dokładny opis co należy rozumieć pod pojęciem „krótki pojazd z 

wąskim pługiem”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pod pojęciem „krótki pojazd terenowy” oznaczony w wykazie sprzętu pod pozycją II, należy 

rozumieć pojazd: 

- o rozstawie osi do 2,8 m 

- o długości całkowitej pojazdu do 5,0 m (bez osprzętu) 

- o ciężarze własnym w przedziale 4500-5500 kg (bez osprzętu) 

- o dopuszczalnej masie całkowitej w przedziale 4500-9000 kg 

- o mocy co najmniej 85 KM 

Pojazd taki ma być  ponadto przystosowany do pracy z urządzeniami peryferyjnymi takimi 

jak pług, piaskarka oraz wyposażany w urządzenia bezpieczeństwa ruchu zgodnie z ustawą - 

Prawo o ruchu drogowym. 

Dodatkowo pojazd musi być wyposażony w pług o szerokości 2,6 m 

 

Zapytanie nr 2 

Proszę o wykazanie różnicy miedzy, I – „jeden pojazd samochód bądź ciągnik” a II – „krótki 

pojazd terenowy” (wykaz i opis sprzętu). 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Różnica pomiędzy pojazdami oznaczonymi w wykazie sprzętu pod pozycjami I i II, polega 

na tym , że pojazd pod pozycją I nie ma ograniczeń w postaci maksymalnego rozstawu osi, 

maksymalnej długości całkowitej oraz ciężaru. 

Innymi słowy, pojazd oznaczony jako I , może spełnić co najmniej takie same bądź wyższe 

wymagania jak pojazd oznaczony jako II. 

Pojazd I nie może mieć parametrów niższych niż wymagane dla pojazdu II.  

 

Zapytanie nr 3 

Proszę o wyjaśnienie czym różnią się drogi np. w Czerwiennemu a Odrowążu. 

Zamawiający wymaga w tych wsiach  w pierwszej „krótki pojazd terenowy z wąskim pługiem” a 

w drugiej „krótki pojazd terenowy, samochód lub ciągnik”. Na pewno nie różnią się szerokością 

pługa, ponieważ w obu przypadkach szerokość pługa jest wymagana 2,60. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz – odpowiedź na zapytanie nr 1 i nr 2 
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Otrzymują: 
 

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania (wszyscy) 

2. Wykonawcy,  którzy pobrali siwz w siedzibie Zamawiającego  

3. A/a  
 

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego -  www.czarny-dunajec.pl 

 

W załączeniu: 

Wykaż sprzętu - zaktualizowany 

Zapytanie odnośnie różnic pomiędzy drogami w miejscowościach Czerwienne i Odrowąż nie 

jest dla Zamawiającego dostatecznie doprecyzowanie, gdyż w obrębie każdej z tych 

miejscowości, znajduje się po kilkanaście kilometrów, które podlegają odśnieżaniu.  

 

Zapytanie nr 4 

W wykazie i opisie wymaganego sprzętu (str.5), nic nie pisze o masie całkowitej a w wykazie 

narzędzi (załącznik nr 5) taka informacja się pojawia. Proszę o wyjaśnienie o jakiej masie pojazdy 

zamawiający wymaga. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Patrz – odpowiedź na zapytanie nr 1 i nr 2 

 

Zapytanie nr 5 

Czy ciągnik np. „MB TRUCK” wyposażony w pług 2,6m do odśnieżania oraz piaskarkę, o 

szerokości 2m, długości 3,5m, wadze 3 tony, będzie zaliczony do krótkich pojazdów z wąskim 

pługiem? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ustalenie czy pojazd spełnia warunki określone przez Zamawiającego, będzie możliwe na 

podstawie wszystkich danych zawartych w ofercie wykonawcy.  

 

Zapytanie nr 6 

Dlaczego wymagana jest szerokość pługa jeżeli pług jest wyposażony w regulację kierunku 

spychania. To wówczas jednocześnie jest też regulowana szerokość odśnieżania. Należałoby 

określić szerokość odśnieżania. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga by pojazdy były wyposażone w pługi o szerokościach zgodnych ze 

specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Ważne: 
 

Zamawiający wyjaśnia, iż prawidłowa wymagana masa własna pojazdu przeznaczonego do 

odśnieżania chodników, wynosiła nie więcej niż 2 tony, a nie 3 tony jak to błędnie zostało podane 

w załączniku nr 9 do siwz (na str. 5)  

 

Z uwagi na doprecyzowanie kwestii wymaganych parametrów jakie mają spełniać pojazdy I 

i II, Zamawiający udostępnia zaktualizowany „wykaz sprzętu” stanowiący załącznik nr 5 do 

siwz. 

 
 

                                 Z poważaniem: 

                                                                                                                               

Wójt Gminy 

          

                             

                                Józef Babicz 

http://www.czarny-dunajec.pl/

